
   
   
  Pag. n. 1 

 

 
 

LA   P R E S I D E  
 
Vista la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.;  
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo (RGA); 
Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni; 
Richiamato il provvedimento n. 3275 del 28.06.2024, di approvazione atti e nomina della 

componente docente del consiglio della scuola per il triennio accademico 2024/2027;  
Richiamato il provvedimento n.  5292 del 31.10.2024, di nomina del Prof. Roberto Celada Ballanti 

in sostituzione della Prof.ssa Laura Stagno; 
Vista la rinuncia del Prof. Roberto Celada Ballandi alla nomina come componente docente 

nel Consiglio di Scuola, pervenuta alla Presidenza il 5.11.2024; 
Verificato  che dal provvedimento n. 3275 del 28.06.2024, il secondo dei docenti non eletti alla 

carica di componente docente del consiglio della scuola per il triennio accademico 
2024/2027 risulta essere la prof.ssa Livia Cavaglieri;  

Verificato che la prof.ssa Livia Cavaglieri non si trova in situazione di incompatibilità; 
 

D E C R E T A 
Art. 1  

 

La prof.ssa Livia Cavaglieri è nominata rappresentante docente nel consiglio della Scuola di Scienze 
Umanistiche, in sostituzione del Prof Roberto Celada Ballanti, per il Triennio accademico 2024/2027, 
dal 12.11.2024 fino al 31.10.2027 e comunque fino alla decorrenza della nomina dei nuovi eletti per 
il successivo triennio accademico. 
 

Art. 2  
Il presente decreto è: 

- pubblicato sull’albo e sul sito internet della scuola (https://scienzeumanistiche.unige.it); 
- tramite il sistema di protocollo informatico: 

 inserito nei fascicoli informatici del docente nominato e della docente sostituita; 
 notificato al rettore (affarigenerali@unige.it), ai direttori dei dipartimenti della 

scuola, per la pubblicazione sui relativi siti internet, ai nominati, agli elettori e alle 
organizzazioni sindacali; 

- conservato presso la scuola. 
                N.B. Firma digitale 1 

LA P R E S I D E 
 
 
 
 

Per informazioni: Dott.ssa Barbara Giammarino 
Tel  010 2099702                                                                                        e-mail barbara.giammarino@unige.it 

                                                      
1 Ai sensi del Codice per l’amministrazione digitale, il documento è firmato digitalmente, dopo la trasformazione del file word in formato PDF/A. 

 

mailto:affarigenerali@unige.it

		2024-11-12T10:47:45+0100
	MICAELA ROSSI




